
SmallBalls Open 2018
9.-11.2.2018

Kat. “B“ Sobota Neděle 

Start 10:00 *15:00 *17:00 *17:00 *19:00 *19:00 9:30 *13:00 *14:00 *14:00

Disciplína

1. 50% 50% 33% 40% Medaile 50% 50% 40% 40% 33% Medaile 40% 40%
2. 30% 30% 22% 30% Medaile 30% 30% 30% 30% 22% Medaile 30% 30%
3. 20% 20% 15% 20% Medaile 20% 20% 20% 20% 15% Medaile 20% 20%

4. 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10%

5.-8. 5% 5%

Herní systém
DKO DKO Kval. DKO DKO DKO DKO DKO DKO Kval. DKO DKO DKO

P: 2 do 5 P: 3 do 5 + SKO P: 2 do 5 P: 2 do 5 P: 3 do 5 P: 2 do 5 P: 2 do 5 P: 2 do 5 + SKO P: 2 do 5 P: 3 do 5 P: 2 do 5

L: 1 do 7 L: 2 do 5 3 do 5 L: 1 do 7 L: 2 do 5 L: 2 do 5 L: 1 do 7 L: 2 do 5 L: 1 do 7 3 do 5 L: 2 do 5 L: 2 do 5 L: 1 do 7

 N=nováček N :30Kč N: 50Kč N: 50Kč N: 30Kč N: 50Kč N: 50Kč

N: 50Kč

N: 50Kč N: 50Kč N: 50Kč N: 50Kč N: 50Kč N: 50Kč

A=amatér A: 50Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 50Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč A: 100Kč

P=profi P: 100Kč P: 200Kč P: 200Kč P: 100Kč X P: 200Kč P: 200Kč P: 150Kč P: 200Kč X P: 200Kč X

Turnajový registrační poplatek

Ceny: Medaile pro TOP 3 + 80% z vybraného startovného. Výše startovného je uvedena vždy pro jednoho hráče.
200 Kč

Registrace končí 45min před startem disciplíny kromě Open jedniček, ta končí v sobotu ve 21:00!

Místo konání
Amatér (A): Horší než 50. v Super CZ, horší než 100. v ITSF (v OD, OS), 9-25 FSČ 15/16 (OS, OD)

MOVING CAFÉ: Koperníkova 574/56, 301 00 Plzeň 3  
Nováček (N):Jen čeští hráči,kteří hráli svůj první turnaj kat. B(ČFO Super CZ) nebo vyšší nejdříve v roce 2015.

Kontakt
Junioři: Hráči narozeni 1.1.2000 a mladší. Junioři jsou maximálně v kategorii Amatér. Ředitel turnaje: Petr Plasgura, Web: fucr.cz, foosball.cz

Organizátor si vyhrazuje právo změn.

!Pátek!
!18:00! !20:00! !21:00!

Válka 
brankářů

Smíšené 
dvojice

  Open  
dvojice

Dvojice 
"B"

Juniorské 
dvojice

Ženské 
dvojice

Nováčci 
dvojice

Speedball 
dvojice

Losované 
dvojice

Open 
jedničky

Juniorské 
jedničky

Ženské 
jedničky

Amatérské 
jedničky

*Dvojice B mohou hrát jen hráči vyřazeni z Open dvojic. *Hráči si musí vybrat mezi JD a ŽD. *Nováčci kteří budou hrát jen 
Nováčkovské dvojice jsou osvobozeni od turnajového registračního poplatku. *Hráči si musí vybrat mezi ND a SBD. *Hráči si 
musí vybrat mezi JJ a ŽJ. Amaterské jedničky smí hrát jen hráči (A,N), kteří nehrají žádnou jinou disciplínu.   

               Předregistrace                 
od 29.1. do 5.2.2018

100Kč (vyplňte online registraci 
na www.fucr.cz)

!!!Páteční discilíny Válku brankářů, Smíšené dvojice a sobotní Losované dvojice hrajeme ve SmallBalls Café, Nerudova 24, 
301 00 Plzeň (www.smallballs.cz)!!!

               Registrace po 5.2.           
   nebo na místě

Výkonnostní 
kategorie 

Profi (P): Top 50 Super CZ, Top 100 ITSF (v OS, OD žebříčku), P4P Elite/Master, Top 20 FUS, Top 8 FSČ (OS, OD), 
min TOP 20 v ostatních národních žebříčcích (POL, AUT …)

Ženské disciplíny: P= Top 8 Super CZ Ženy, Top 50 ITSF (v ženských žebříčcích). V ostatních disciplínách spadají 
ženy maximálně do kategorie Amatér.

Email:  info@fucr.cz

http://www.fucr.cz/
http://www.smallballs.cz/
mailto:info@fucr.cz

